
Alle Preise in Euro inkl. Mehrwertsteuer

>> Freilandeier aus der Region

- Frühstück - 

Rohschinken Hausweckerl (A/G)	

hausgemachtes Panini-Brot / 
Rohschinken / Parmesan / Rucola

Mozzarella Hausweckerl (A/G)	

hausgemachtes Panini-Brot / 
Mozzarella / Tomate / Rucola

Salami Hausweckerl (A/G)	

hausgemachtes Panini-Brot / 
Salami / Parmesan / Rucola

Avocado-Ei Hausweckerl (A/G)	

hausgemachtes Panini-Brot / 
Avocadocreme / Spiegelei / Rucola

Prosciutto-Avocado-Ei 
Hausweckerl (A/G)	

hausgemachtes Panini-Brot / 
Avocadocreme / Rohschinken / 
Spiegelei / Rucola

4,90

4,90

4,90

4,90

5,90

Schinken-Käse Tramezzini (A/C/G)	

Tramezzini Brot / 
gekochter Schinken / Edamer

Thunfisch Tramezzini (A/C/D/G)	

Tramezzini Brot / Thunfisch / 
Kapern / Gurke / Mozzarella

Salami Tramezzini (A/C/G)	

Tramezzini Brot / Salami / 
Gurke / Ei

Toast (A/C/G)	

Sandwichtoast / Edamer / 
gekochter Schinken / 
hausgemachte Cocktailsauce

5,90

5,90

5,90

4,50

Frühstück & Snacks:
Mo–Sa: 09:00–11:00 Uhr

- Snacks - 

inkl. 1 Heißgetränk nach Wahl und 1 Glas Orangensaft

Ham & Eggs (A/C)	

3 Eier / gekochter Schinken / 1 Stück Hausbrot

„Traditionale“ (A/G/H)	

2 Stück Hausbrot / 1 Portion Butter / 
Rohschinken / Salami / Mozzarella / 
Tomaten / Basilikumpesto /
 1 Heißgetränk nach Wahl

Radkersburger Frühstück (A/C)	

1 Stück Hausbrot / Steirische Kernöleier-
speise mit 3 Eiern / 1 Glas Orangensaft / 
1 Heißgetränk nach Wahl

9,90

13,90

10,90

„Traditionale“

Die besten Snacks

für zwischendurch!


